ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH AN GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

	Số:  1671 /QĐ-UBND
	An Giang, ngày 09 tháng 7 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh thành viên Ban Chỉ đạo, Tiểu Ban thực hiện công tác phòng, chống bệnh Dịch tả heo Châu Phi trên địa bàn tỉnh An Giang
___________________
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thú y số 79/2015/QH13 ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 35/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số Điều của Luật Thú y;
Căn cứ Nghị quyết số 42/NQ-CP ngày 18/6/2019 của Chính phủ về việc triển khai một số giải pháp cấp bách trong phòng, chống bệnh Dịch tả heo Châu Phi theo tinh thần chỉ đạo của Ban Bí thư Trung ương Đảng tại Chỉ thị số 34-CT/TW ngày 20/5/2019;
Căn cứ Chỉ thị số 04/CT-TTg ngày 20 tháng 02 năm 2019 của Thủ tướng Chính phủ về việc triển khai đồng bộ các giải pháp cấp bách khống chế bệnh Dịch tả lợn Châu Phi;

Căn cứ Quyết định số 793/QĐ-TTg ngày 27/6/2019 của Thủ tướng Chính phủ về cơ chế, chính sách, đối tượng hỗ trợ, mức hỗ trợ kinh phí trong phòng, chống bệnh dịch tả heo Châu Phi;

Căn cứ Quyết định số 1354/QĐ-UBND ngày 06/6/2019 của Ủy ban nhân dân  tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo, Tiểu ban và Tổ Giúp việc thực hiện công tác phòng, chống bệnh Dịch tả heo Châu Phi trên địa bàn tỉnh An Giang;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 188/TTr-SNN&PTNT ngày 25/6/2019 và Tờ trình số 198/TTr-SNN&PTNT ngày 03/7/2019,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh thành viên Ban Chỉ đạo, Tiểu Ban thực hiện công tác phòng, chống bệnh Dịch tả heo Châu Phi trên địa bàn tỉnh An Giang tại Quyết định số 1354/QĐ-UBND ngày 06/6/2019 của UBND tỉnh, cụ thể như sau:

1. Thành viên Ban Chỉ đạo: Ông Từ Thanh Khiết - Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, Phó Trưởng Ban, kiêm Trưởng Tiểu Ban Thông tin - Tuyên truyền (thay thế ông Trần Quốc Thanh);

2. Tiểu ban Xử lý Dịch bệnh: Ông Trương Kiến Thọ - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Phó Trưởng Tiểu Ban (thay thế bà Võ Thị Thanh Vân).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- TT.TU, HĐND, UBND, UBMTTQVN tỉnh;

- Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, TP;

- Các thành viên có tên tại Điều 1;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: P.KTN, P.HCTC.

	 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Trần Anh Thư

PAGE
1